2\ i_\ A
DOSSARD
1 316
2 353
3 313
4 361
5 375
6 320
7 350
8 339
9 333
10 357
11 315
12 392
13 374
14 363
15 355
16 326
17 332
18 346
19 370
20 329
21 321
22 331
23 390
24 342
25 327
26 309
27 393
28 302
29 366
30 367
31 334
32 381
33 356
34 336
35 338
36 311
37 354
38 387
39 305

NOM
SCHERSCHEL
DURIEZ
GAILLARD
LANIER
NAVARRETE
ATGER
CLUTIER
BOUSQUET
MAZZILLI
DIAZ
SOULIER
DI COSTANZO
MADIOU
DA SILVA ARAUJO FRAGA
SAMMARTANO
THIEFFRY
LURMEAU
LE DUC
MATHIEU
ORTIZ
DEQUATRE
GARCIA
TEULON
KRAWEZUK
LEVEQUE
GRANIER
OLIVIER
BERGER
AUCHE
DOUARD
FONCIN
LECARD
NOEL
DUMAS
COFFOLE
RAYNAL
AUSSET
ZAJAC
LEBRET

PRENOM
LIONEL
THOMAS
TOMMY
QUENTIN
SAMUEL
GREGORY
GUILLAUME
SEBASTIEN
LUCAS
BRUNO
EMERIC
MICKAEL
CAROLE
ALFREDO
FRANCK
JULIEN
SYLVAIN
DIDIER
JEREMIE
SAMUEL
MANON
HENR
FLORIAN
SEBASTIEN
FREDERIC
ERIC
BROUILLET
DAMIEN
CYRILLE
FABRICE
SEBASTIEN
STEPHANE
SANDRA
KRISTELLE
MAGALI
CEDRIC
CELINE
EWA
HUGUES

SEXE /sx CAT /cat

M SE

M 2 SE 2
M 3 SE 3
M 4 SE 4
M 5 MO 1
M 6 SE 5
M 7 M1 1
M 8 M3 1
M 9 SE 6
M 10 | MO | 2
M 11 | MO | 3
M 12 | M1 2
F 1 MO 1
M 13 | M5 1
M 14 | M2 1
M 15 | SE 7
M 16 | M1 3
M 17 | M4 1
M 18 | M1 4
M 19 | M2 2
F 2 SE 1
M 20 M4 | 2
M 21 | M1 5
M 22 | M3 | 2
M 23 | M1 6
M 24 | M4 | 3
M 25 | M2 3
M 26 | M2 4
M 27 | M3 | 3
M 28 | MO | 4
M 29 | M2 5
M 30 | M2 6
F 3 M3 1
F M1 1
F 5 M2 1
M 31 | M2 7
F M2 2
F 7 M1 2
M 32 | M4 | 4

22km

CLUB
CLERMONT SPORT ENDURANCE
Vent en poupe -communication
Bol d'air gignacois
Spiridon club nature du lodevois
Ganges Court / Team Piou-Piou
Ganges Court - Team Piou Piou
Pic Saint Loup Triathlon
PEROLS FOOTING
PEROLS FOOTING
FOULADOUS

MONTPELLIER TRIATHLON

run in cres

PEROLS FOOTING

CLERMONT SPORT ENDURANCE
Ganges Court - Team Piou Piou
PEROLS FOOTING

Courir en garrigue Poulx
VEDAS ENDURANCE
VERBATEAM
PEROLS FOOTING
ACSA ATHLETIC CLUB ST AFFRICAIN
PEROLS FOOTING

PEROLS FOOTING

Les Extrapedestres
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Vit. PAYS

13,7 France
13,3 France
13,3 France
13,1 France
13,0 France
12,6 France
12,6 France
12,4 France
12,4 France
12,4 France
12,1 France
12,0 France
11,4 France
11,2 Portugal
11,2 France
11,0 France
10,8 France
10,6 France
10,6 France
10,5 France
10,5 France
10,4 France
10,4 France
10,4 France
10,1 France
9,9 France
9,8 France
9,8 France
9,6 France
9,5 France
9,5 France
9,3 France
9,3 France
9,3 France
9,3 France
9,3 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France

TEMPS
01:36:04
01:38:59
01:39:01
01:40:56
01:41:23
01:44:30
01:44:48
01:46:12
01:46:34
01:46:50
01:49:02
01:50:14
01:56:07
01:57:44
01:58:01
01:59:58
02:02:11
02:05:02
02:05:05
02:05:29
02:05:33
02:06:38
02:07:07
02:07:20
02:10:58
02:13:22
02:15:03
02:15:19
02:18:12
02:18:34
02:18:54
02:21:22
02:21:30
02:22:17
02:22:17
02:22:39
02:23:24
02:23:33
02:24:12

TEMPS REEL
01:36:04
01:38:59
01:39:01
01:40:56
01:41:23
01:44:30
01:44:48
01:46:12
01:46:34
01:46:50
01:49:02
01:50:14
01:56:07
01:57:44
01:58:01
01:59:58
02:02:11
02:05:02
02:05:05
02:05:29
02:05:33
02:06:38
02:07:07
02:07:20
02:10:58
02:13:22
02:15:03
02:15:19
02:18:12
02:18:34
02:18:54
02:21:22
02:21:30
02:22:17
02:22:17
02:22:39
02:23:24
02:23:33
02:24:12
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DOSSARD
40 348
a1 303
42 319
43 382
44 314
45 373
46 324
47 312
48 365
49 377
50 379
51 369
52 351
53 328
54 347
55 308
56 384
57 318
58 301
59 391
60 380
61 317
62 358
63 304
64 343
65 335
66 337
67 323
68 376
69 364
70 368
71 349
72 307
73 310
74 360
75 388
76 322
77 378
78 359

NOM
RAKOTO
DUFOUR

GUICHARD
BLONDELLE
OUSSENI
SAMBARIN
POURSEL
RANDOULET
BERQUET
LOUSSOUARN
GERVAIS
BARBARET
MILLER
DURIEZ
FANTINO
PENIN
MALBEZIN
BOUSQUET
PRESEGUER
PIQUET
CAMPOUS
ZAGALA
CAYEUX
BARBOSA
PADOIN
CHARBONNIER
PAILLARD
CARVALHO
JARZINSK
ABDOUNE
CARRIERE
VERGER
BESOMBES
BAGUET
ESTRIC
SERRI
PALIX
VERGNES
LANIER

PRENOM
LIONEL
ARNAUD
YOANN
KEVIN
PRISCILLIA
FEFE
LAURINE
OLIVIER
JULIEN
CHRISTIAN
JEAN-PHILIPPE
CLAIRE
RODOLPHITA
THOMAS
FRANCK
NATALENE
DAMIEN
AURELIE
NATHALIE
FLORENT
EMILIE
REMI
GUILLAUME
GREGORY
LOLA
NICOLAS
CHRISTOPHE
GABRIEL
REMI
NICOLAS
CHRISTELLE
ESTELLE
LAURENT
DOMINIQUE
JOEL
DOMINIQUE
LAURENT
JEROME
JEAN PIERRE

SEXE

<
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Isx CAT /cat

33 M3 | 4
34 | MO | 5
35 | MO | 6
36 | SE 8
8 M1 3
37 | M5 | 2
¢ SE 2
38 | M2 8
39 M1 7
40 | M5 | 3
41 | M3 | 5
10 | M4 1
11 | M3 | 2
42 | M1 8
43 | M4 | 5
12 | SE 3
44 | MO | 7
13 | SE 4
14 | M3 | 3
45 | M1 9
15 | MO | 2
46 | SE 9
47 | M3 | 6
48 | M1 | 10
16 | SE 5
49 | M2
50 | M4 | 6
51 | M1 | 11
52 | M2 | 10
53 | SE | 10
17 | M2 3
18 | M3
54 | M2 | 11
5 | M4 | 7
56 | M5 | 4
57 | M6 1
58 | M3 | 7
59 | M3 | 8
60 | M6 | 2

22km

CLUB

LMNC - La Marche Nordique Castries
MONTPELLIER TRIATHLON

jecourstoujours Gignac
CAP SAINT GELY

34090

MAGUELONE JOGGING

LTN ( LOUPIAN TRI NATURE)

PEROLS FOOTING
PEROLS FOOTING

Bol d'air gignacois
CASTRIES RUNNING CLUB

VEDAS ENDURANCE

SAUSSAN EXPERIENCE
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Vit. PAYS
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,0 France
9,0 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,8 France
8,8 France
8,8 France
8,8 France
8,8 France
8,8 France
8,8 France
8,7 France
8,7 France
8,7 France
8,6 France
8,6 France
8,6 France
8,5 France
8,4 France
8,3 France
8,3 France
8,3 France
8,2 France
8,1 France
8,0 France
7,9 France
7.9 France
7,9 France
7,8 France
7,6 France
7,6 France
7,5 France
7,5 France

TEMPS
02:24:18
02:24:47
02:24:49
02:25:34
02:25:35
02:26:53
02:27:15
02:28:08
02:28:38
02:28:41
02:29:09
02:29:14
02:29:23
02:29:33
02:30:17
02:30:34
02:30:46
02:31:13
02:31:33
02:31:48
02:32:58
02:32:58
02:34:11
02:35:01
02:37:31
02:39:07
02:39:09
02:39:10
02:40:15
02:42:11
02:46:00
02:46:11
02:46:40
02:47:38
02:49:53
02:52:44
02:52:45
02:55:20
02:56:13

TEMPS REEL
02:24:18
02:24:47
02:24:49
02:25:34
02:25:35
02:26:53
02:27:15
02:28:08
02:28:38
02:28:41
02:29:09
02:29:14
02:29:23
02:29:33
02:30:17
02:30:34
02:30:46
02:31:13
02:31:33
02:31:48
02:32:58
02:32:58
02:34:11
02:35:01
02:37:31
02:39:07
02:39:09
02:39:10
02:40:15
02:42:11
02:46:00
02:46:11
02:46:40
02:47:38
02:49:53
02:52:44
02:52:45
02:55:20
02:56:13




DOSSARD
79 386
80 385
81 372
82 341
83 345
84 371
85 352
86 330
87 306
88 340
89 325
90 344
91 362
92 383
93 389

NOM
GUERY
GUERY

CODINA
FAVE
DELAUNAY
DRAY
MALLET
RONGIONE DEYRAT
BARBIER
RAMBEAU
LUSVARDI
ROYER
DELAUNAY
INGRASSIA
SEIGNOUREL

PRENOM
LESLIE
JEAN CHARLES
BRUNO
AURELIE
LENA
THEO
CELINE
SEVERINE
KARINE
JEAN PIERRE
JEREMY
STEPHANE
LALOU
MICHAEL
NATHALIE

SEXE

n
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Isx CAT /cat

19
61
62
20
21
63
22
23
24
64
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd

MO
M1
M1
MO
SE
SE
M1
M1
M3
M4
MO
M3
SE
MO
M2

3
12
13

4

6
11

Abd
Abd
Abd
Abd
Abd

22km

CLUB

Guery

Guery
renard de caravette
PEROLS FOOTING

OCCITANIE RUNNING
PEROLS FOOTING
PEROLS FOOTING

Wos

TEAM PROTEINEE-O'FEELING
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Vit. PAYS
7,5 France
7,5 France
7,5 France
7,4 France
7.4 France
7,4 France
7,3 France
7,2 France
6,8 France
5,7 France
ABD France
ABD France
ABD France
ABD France
ABD France

TEMPS
02:56:20
02:56:21
02:56:42
02:57:32
02:58:14
02:58:17
03:01:58
03:03:24
03:13:07
03:51:23
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

TEMPS REEL
02:56:20
02:56:21
02:56:42
02:57:32
02:58:14
02:58:17
03:01:58
03:03:24
03:13:07
03:51:23
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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